



Askøy april 2024

Orienteringssaker til generalforsamlingen

Styret i Flagget Velforening har til orientering jobbet med følgende saker i den senere tid.

- 1) Vi har hatt relativt god respons fra beboerundersøkelsen om kabel-TV og bredbånd. Undersøkelsen har gitt styret bedre grunnlag for valg av leverandør. Over 80 svar er kommet. Over 70 % er godt- eller passelig fornøyd med leveransen fra Telia. 19 % er misfornøyd og årsaken til det er i hovedsak stabiliteten. Fiberleveranse helt til boligene kan være ønskelig fra flere men kun 32 % av oss er villig til å betale 699 pr mnd som vi har fått tilbud på. 43 % av oss var ikke villig til å betale dette.

Dagens pris er kr 510 pr mnd for leveranse via fiber/coaksnett. Telenor ønsket ikke å gi tilbud på fiber eller oppgradering av utstyret vi hadde i dag. De mente at det ble for dyrt å gi tilbud på. Rimeligste løsning for fiberleveranse er gitt fra Bergen Fiber. Telia har gitt oss et nytt tilbud på kr 430 pr mnd dersom vi forlenger avtalen med dem. Da vil de oppgradere nettet vi har i dag, skifte antennekontakter og mange tekniske komponenter for å styrke stabiliteten.

Styret har fått flere henvendelser i seinere tid om at beboere sliter med å betale faktura for kabel-TV/internett.

Etter en totalvurdering er styret enig om at vi velger en forlengelse av avtalen med Telia og legger inn kr 430 pr mnd i budsjettet vårt fra høsten.

- 2) Vi har sendt forespørsel om fartsreducerende tiltak ved innkjørsel til Flagget. Det kjøres for fort og det er for uoversiktlig for trafikanter og gående/syklende. Dessverre ble det avslag fra Askøy Kommune da det ikke er nok observasjoner på biler med for høy hastighet.
- 3) Vår brøyteleverandør Celcus har hatt mange utrykninger i år grunnet tidvis mye snøfall og mange kjølige dager med isbelagte veier. Det har vært en del kritikk for utførelsen og vi i styret har hatt dialog med beboere og Celcus. Avtalen blir fortløpende vurdert og evaluert og vi har fremdeles tillit til at vår leverandør utfører jobben etter avtalen.
- 4) Henvendelser om eierskifter får vi jevnlig melding om. Husk å melde til oss når du/dere flytter.